
îl -ffi;;;fr1í;*i"* à"u'università e.detu niyya

Xiioóiión - umcio Scolastico R'egjonale della campanta
REGISTRO UFFICIALL.

Prot. n. 0004451 - 07/06/2012 - USCITA

Titolario: A41 a

VISTA

VISTO

VISTO

ViSTO

VISTO

MINISTERO DELL' ISTRUZIONE, DELL'LINIVERSITA' E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

DIREZIONE GENERALE

IL DIRETTORE GENERALE

la legge no 88 del 7.2.1958 che disciplina l'orgarizzazione ed il
coordinamento territoriale del servizio di educazione fisica e sportiva;

il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n" 297, in particolare l'articolo 307 che
definisce l'orgarizzazione e il coordinamento periferico del servizio di educazione
f,rsica;

il Decreto Legislativo 30 marzo 200I, no 165 e sue successive modificazioni;

il proprio provvedimento prot. n" AOODRCA UFF.DIR.3226 del24 aprile 2012 conrl
quale è stata indetta la selezione di docenti cui affidare le funzioni di Coordinatore dei
servizi provinciali di Educazione Fisica e Sportiva nelle sedi tenitoriali di Benevento,
Caserta, Napoli e Salemo;

l'articolo 3 del citato prowedimento prot. n" AOODRCA UFF. DIR. 3226 del 24
aprile 2012 che prevede la nomina di un'apposita Commissione giudicatrice per lo
svolgimento della procedura di selezione

DISPONE

La Commissione giudicatrice, per la selezione di docenti cui affidare le funzioni di Coordinatore
dei servizi provinciaii di Educazione fi.sica e Sportiva nelle sedi territoriali di Benevento, Caserta,
Napoii e Salerno, è così costituita:

Componente;

Le funzioni di segretario sarrinno svolte dal Sig. Mario ESPOSITO in servizio presso I'U.S.R. per
la Campania.

Napoli, A710612012

ILD


